
Stránka 1 z 2

Kroměřížská nemocnice a.s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

spojovatelka
www.nem-km.cz

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodatek č. 2
Smlouvy o pozáručním servisu a provádění pravidelných funkčních

prohlídkách na elektro zařízení
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Kroměřížská nemocnice a.s.
IČO: 276 60 532, DIČ: CZ27660532
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 4416
zastoupená MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva
(dále jen „Objednatel“)

a

2. FM connect, s.r.o.
se sídlem Osvoboditelů 224/40, Vážany, 767 01 Kroměříž
IČO: 293 78 451
zastoupená Miroslavem Frýdlem, jednatelem
(dále jen „Dodavatel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že společně uzavřely dne 1. 2. 2018 Smlouvu o záručním,
pozáručním servisu a provádění pravidelných funkčních prohlídek na elektro zařízení, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 2020 (dále jen „Smlouva“).

2. S ohledem na změnu zabezpečení prostor, ve kterých mimo jiné provádí Dodavatel služby
dle Smlouvy, jakož i pro nastavení příslušné ochrany a zabezpečení dat a prostor
Objednatele, se smluvní strany dohodly na úpravě / doplnění stávající Smlouvy tak, jak je
popsáno dále v článku II tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku č. 2

1. Smluvní strany se dohodly na vložení nového článku 7, který zní následovně:

XXXXXXXXXXXXXXX



Stránka 2 z 2

Kroměřížská nemocnice a.s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

spojovatelka
www.nem-km.cz

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dosavadní článek 7, a jeho jednotlivé odstavce, je nově článkem 8 a zůstává tímto
dodatkem č. 2 nedotčen.

2. Dodavatel prohlašuje, že s povinnostmi a postupy při dodržování povinností sjednaných
v novém článku 7 Smlouvy (viz odst. 1 tohoto dodatku č. 2) byl před podpisem tohoto
dodatku č. 2 řádně seznámen, současně 

 což svým podpisem tohoto dodatku č. 2 i potvrzuje.

3. Smluvní strany se dále dohodly doplnění nového bodu do článku 3, a to ve vztahu
k fakturaci, který zní následovně:

„Veškeré dnové a účetní doklady budou zasílány ve formátu PDF nebo ISDOC na e-
mailovou adresu:  jiné doručení příslušného dokladu nebude
považováno za řádné doručení.“

4. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. 2. 2024.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že i tento dodatek č. 2 podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní Objednatel, a to
bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.
Smluvní strany uvádí, že s ohledem na skutečnost, že doplňované znění Smlouvy uvedené
v článku II odst. 1 tohoto dodatku č. 2 představuje obchodní tajemství Objednatele, bude
toto ujednání z uveřejnění vyloučeno. V ostatním, vyjma anonymizace zákonem
stanovených osobních údajů, případně jiných údajů stanovených příslušnou metodikou
Ministerstva vnitra ČR, není znečitelnění třeba.

3. Tento dodatek, není-li podepsán elektronicky, je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž
po jednom obdrží každá smluvní strana.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že
tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kroměříži dne 14. 02. 2024 V Kroměříži dne 14. 02. 2024

…………………………… …………………………..
Kroměřížská nemocnice a.s. FM connect, s.r.o.

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA Miroslav Frýdl
předseda představenstva jednatel




